
OBČINA RADLJE OB DRAVI 

Mariborska cesta 7 

2360 RADLJE OB DRAVI 

 

Številka: 014-0001/2018-09                                      K TOČKI 5 

Datum: 10.12. 2018 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

 

ZADEVA: 

 

 

IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE RADLJE OB DRAVI 

V »SVET LOKALNIH SKUPNOSTI CSD KOROŠKA« 

 

PREDLAGATELJ: mag. Alan Bukovnik, župan 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radlje ob Dravi 

 

GRADIVO OBRAVNAVAL: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

POROČEVALEC: 

 

Robert POTNIK, predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja 

 

PRAVNA PODLAGA: 

 

17. člen Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona 

o socialnem varstvu (ZSV-H, Uradni list RS, št. 54/2017), 15. 

člen Sklepa o ustanovitvi Centra za socialno delo 

Koroška (Uradni list RS, št. 30/2018), 16. člen Statuta 

Občine Radlje ob Dravi (MUV, št. 28/2016, 35/2017) 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi sprejme sklep o 

imenovanju predstavnika Občine Radlje ob Dravi v Svet 

lokalne skupnosti CSD Koroške, v predlagani vsebini. 

 

OBRAZLOŽITEV: V prilogi. 

 

mag. Alan BUKOVNIK 

ŽUPAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- Poziv Centra za socialno delo Koroška, z dne 10.10.2018; 

- Sklep o ustanovitvi Centra za socialno delo Koroška; 

- Predlog sklepa; 

- Predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (na sami seji). 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV: 
 

S strani Centra za socialno delo Koroška smo prejeli  poziv za imenovanje predstavnika 

lokalne skupnosti v »Svet lokalnih skupnosti CSD Koroška«.  

 

Vlada RS je v okviru izvajanja reorganizacije centrov za socialno delo sprejela sklep o 

ustanovitvi CSD Koroška. Slednji ima sedež v Slovenj Gradcu in je nastal s spojitvijo CSD 

Dravograd, CSD Radlje ob Dravi, CSD Ravne na KOROŠKEM in CSD Slovenj Gradec in 

je v novi obliki, kot univerzalni pravni naslednik spojenih socialnovarstvenih zavodov, 

začel delovati 1.10.2018. 

 

S tem dnem preneha tudi mandat obstoječim članom sveta v obstoječih CSD-jih, sveti 

lokalnih skupnosti v novih centrih za socialno delo pa se morajo konstituirati najkasneje 

v treh mesecih od uveljavitve aktov o ustanovitvi novih centrov za socialno delo, torej 

do 1. 1. 2019. 

 

Sklep o ustanovitvi CSD Koroška v 15. členu opredeljuje nov organ zavoda, in sicer Svet 

lokalnih skupnosti, ki ga definira kot kolegijski posvetovalni organ centra, ki ga 

sestavljajo predstavniki lokalnih skupnosti z območja delovanja centra.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG SKLEPA! 

 

 

Na podlagi 17. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o socialnem 

varstvu (ZSV-H; Uradni list RS, št. 54/2017) ter 16. člena Statuta Občine Radlje ob Dravi 

(MUV, št. 28/2016, 35/2017) je Občinski svet Občine Radlje ob Dravi na ___. seji dne 

_________________, sprejel  

 

 

 

S K L E P 

 

V Svet lokalnih skupnosti v Centru za socialno delo Koroške, s sedežem na naslovu Ozka 

ulica 1, 2370 Slovenj Gradec, se imenuje _____________________________________.  

 

 

Štev.: 014-0001/2018-09 

Datum: ________________ 

 

 

 

                                                                                                  mag. Alan BUKOVNIK 

                    ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo: 

- imenovani; 

- zadeva, tu; 

- evidenca. 

 

 

 






























